
Г Р А Ф И К 
За изпитна сесия на специалност   -  НУПЧЕ 

на учебната 2016/2017 година 
І КУРС 

ІІ КУРС 

ІІІ КУРС 
 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  
РЕДОВНА ИЗПИТНА 

СЕСИЯ ЗАЛА 

1. Съвременен бълг. език доц. д-р Куцаров 
Дата: 

 
Час: 

08.06.2017г. 
 

8,30 часа 

 
335 

2. Математика ІІ доц.д-р Кожухарова 
Дата: 

 
Час 

19.06.2017г. 
 

09,00 часа 

 
322 

3. 
 

Езикознание 
 

доц. д-р И. Илиев 
Дата: 

 
Час 

05.06.2017г. 
 

09,00 часа 

 
319 

4. 
История на педагогика- 
та и българското 
образование 

проф. Радев 
Дата: 

 
Час 

26.06.2017г. 
 

09,00 часа 

 
 

322 

5. 
Основи на музикал- 
ната грамотност доц. д-р Арнаудова 

Дата: 
 
Час 

13.06.2017г. 
 

09,00 часа 

 
101 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  РЕДОВНА ИЗПИТНА 
СЕСИЯ 

ЗАЛА 

1. 
Психология на 
обучението проф. В. Василев 

Дата: 
 
Час: 

15.06.2017г. 
 

10,00 часа 
101 

2. 
Детска литература на 

чужд език доц. д-р М. Горчева 
Дата: 

 
Час: 

20.06./21.06.2017г. 
 

12,30/9,00 часа 
101 

3. 
 

Методика на 
обучението по музика 

доц. д-р Арнаудова 
Дата: 

 
Час: 

14.06.2017г. 
 

9,00 часа 
320 

4. 
 

Дидактика 
 

проф. Радев 
Дата: 

 
Час: 

26.06.2017г. 
 

10,30 часа 
322 

5. 
 

Т М Ф В 
 

доц. д-р Боева 
Дата: 

 
Час: 

07.06.2017г. 
 

10,00 часа 
322 

6. 
 

Ч П О – ІІ част 
 

доц. д-р Найденова 
Дата: 

 
Час: 

30.06.2017г. 
 

9,00 часа 
322 

№ ДИСЦИПЛИНА ПРЕПОДАВАТЕЛ  
РЕДОВНА ИЗПИТНА 

СЕСИЯ ЗАЛА 

1. 
Методика на техно-
логичната култура 

 
проф. М. Иванова 

Дата: 
 
Час: 

07.06.2017г. 
 

10,00 часа 
410 

2. 
 

МОМ 
 

доц. д-р Ангелова 
Дата: 

 
Час: 

16.06.2017г. 
 

09,00 часа 
322 


